

Report for Website

Product Name:Glade Candle NA 4.08oz Apple Cinn Bulk

Specification ID:350000045829

Ingredients	CAS Number	Function
Synthetic Wax	8002-74-2	Wax
Petrolatum	8009-03-8	Wax
Cera Microcristallina	63231-60-7	Wax
Benzophenone-12	1843-05-6	Stabilizer
1,3-Benzenediol, 2,4-bis[2-(4-dodecylphenyl)diazenyl]-	65087-00-5	Dye
PPG-27 DIMETHICONE	68440-66-4	Stabilizer
2-T-Butylcyclohexyl Acetate	88-41-5	Fragrances
ETHYL 2-METHYLVALERATE	39255-32-8	Fragrances
Gamma-Undecalactone	104-67-6	Fragrances
ETHYLACETOACETATE	6413-10-1	Fragrances
ETHYLENE GLYCOL KETAL		
Ethylene Brassylate	105-95-3	Fragrances
ETHYL HYDROXYPYRONE	4940-11-8	Fragrances
DIETHYL MALONATE	105-53-3	Fragrances
ALLYL HEPTANOATE	142-19-8	Fragrances
Vanillin	121-33-5	Fragrances
Ethyl Vanillin	121-32-4	Fragrances
METHYLCINNAMIC ALDEHYDE	101-39-3	Fragrances
2,4-Dimethyl-3-Cyclohexene Carboxaldehyde	68039-49-6	Fragrances
ROSE KETONES	57378-68-4	Fragrances
TRANS-CINNAMONITRILE	1885-38-7	Fragrances

Geranyl Acetate	105-87-3	Fragrances
TRANS-2-HEXENAL	6728-26-3	Fragrances
9,10-Anthracenedione, 1,4-diamino-, N,N'-mixed 2-ethylhexyl and 3-[(2-ethylhexyl)oxy]propyl and 3-methoxypropyl derivatives	90170-70-0	Colorants
Eugenol	97-53-0	Contains Fragrance Allergens
Coumarin	91-64-5	Contains Fragrance Allergens
Cinnamyl Alcohol	104-54-1	Contains Fragrance Allergens
Cinnamal	104-55-2	Contains Fragrance Allergens
Limonene	5989-27-5	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens
Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens
Isoeugenol	97-54-1	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Alcohol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Contains Fragrance Allergens